
 

 

UCHWAŁA NR 1889/2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

w sprawie: przyjęcia Programu Restrukturyzacji Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie  

na lata 2016-2022. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1392 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się Program Restrukturyzacji Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie na lata 

2016-2022 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Przyjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego Programu Restrukturyzacji Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego w Lesznie na lata 2016-2022 nie stanowi promesy przyznania dotacji 

z budżetu Województwa Wielkopolskiego omawianych w ww. programie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 1889/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie: przyjęcia Programu Restrukturyzacji Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie  

na lata 2016-2022. 

 

P.o. Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie przekazał dokument pn. "Program 

Restrukturyzacji Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie na lata 2016-2022". Program, 

po formalnym zatwierdzeniu jego treści, stanowić będzie plan działań restrukturyzacyjnych 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie. Z uwagi na aktualną sytuację finansową, zagrożenia dla 

funkcjonowania Szpitala oraz w trosce o pacjentów konieczne jest przyjęcie nowych kierunków działań 

restrukturyzacyjnych oraz rozszerzenie działań restrukturyzacyjnych o działania prorozwojowe. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały 

 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 

  


